ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2014                                                                                                № 72

О внесении изменений в решение Думы
города Заволжья от 27.11.2013 № 62 «О
передаче администрации Городецкого
муниципального района части полномочий
Администрации города Заволжья по
решению вопросов местного значения»

         В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Дума города Заволжья решает:

1. Внести изменение в решение Думы города Заволжья от 27.11.2013 № 62 «О
передаче администрации Городецкого муниципального района части полномочий
Администрации города Заволжья по решению вопросов местного значения»,
дополнив Приложение к решению строкой «Обеспечение проживающих в
поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми
помещениями, организация строительства и содержания муниципального
жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства,
осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий
органов местного самоуправления в соответствии с жилищным
законодательством (в части обеспечения переселения граждан из аварийного
жилищного фонда города Заволжья)» по КБК 0501 с финансовым обеспечением в
сумме 500,000 тыс. руб.

2. Администрации города Заволжья заключить соглашение на передачу
полномочий с администрацией Городецкого муниципального района и внести
соответствующие изменения в решение Думы города Заволжья от 25.12.2013
№ 76 «О бюджете города Заволжья на 2014 год».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Думы  по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике
(А.В. Рябинин) и комиссию Думы по законности, местному самоуправлению,
связям с общественными, религиозными организациями и средствами массовой
информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                             А.А. Семенов